

NCS FUGTTEKNIK A/S

Virumgårdsvej 16

2830 Virum

CVR-nr. 26 14 33 30

Årsrapport for 2016/17

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den

26/10.17 Jørn K. Christiansen

Jørn K. Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCS FUGTTEKNIK A/S Virumgårdsvej 16 2830 Virum Telefon: 45950545 Telefax: 45 95 05 35 Hjemmeside: www.ncs.dk CVR-nr.: 26 14 33 30 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Jeanette M. Christiansen, formand Jørn K. Christiansen, næstformand Mikkel K. Christiansen
Direktion	Jørn K. Christiansen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med opsporing og skadesafhjælpning af fugtproblemer samt foretage fysisk udtørring og afhjælpning mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 68.254, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.162.340.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for utilfredsstillende og der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		3.105.298	3.387.085
Personaleomkostninger	1	-2.982.270	-3.037.412
Resultat af primær drift		123.028	349.673
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-199.743	-285.189
Resultat før finansielle poster		-76.715	64.484
Finansielle indtægter		2.115	1.850
Finansielle omkostninger	3	-12.544	-26.294
Resultat før skat		-87.144	40.040
Skat af årets resultat	4	18.890	-9.444
Årets resultat		-68.254	30.596
Overført resultat		-68.254	30.596
		-68.254	30.596

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		407.057	659.104
Indretning af lejede lokaler		9.440	18.880
Materielle anlægsaktiver	5	<u>416.497</u>	<u>677.984</u>
Deposita		154.146	149.656
Finansielle anlægsaktiver		<u>154.146</u>	<u>149.656</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>570.643</u>	<u>827.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.740	505.793
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	412.800	315.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.202	66.579
Udskudt skatteaktiv		0	16.300
Selskabsskat		57.892	0
Periodeafgrænsningsposter		53.453	79.002
Tilgodehavender		<u>1.179.087</u>	<u>983.424</u>
Likvide beholdninger		<u>862.771</u>	<u>1.183.637</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.041.858</u>	<u>2.167.061</u>
Aktiver i alt		<u>2.612.501</u>	<u>2.994.701</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		-37.660	30.596
Egenkapital	7	<u>1.162.340</u>	<u>1.230.596</u>
Hensættelse til udskudt skat		22.644	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.644</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.224	149.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.634	497.757
Selskabsskat		0	74.140
Anden gæld		898.659	1.042.627
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.427.517</u>	<u>1.764.105</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.427.517</u>	<u>1.764.105</u>
Passiver i alt		<u>2.612.501</u>	<u>2.994.701</u>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.901.456	2.936.270
Pensioner	56.957	56.196
Andre personaleomkostninger	<u>23.857</u>	<u>44.946</u>
	<u>2.982.270</u>	<u>3.037.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>199.743</u>	<u>285.189</u>
	<u>199.743</u>	<u>285.189</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.303	275.749
Indretning af lejede lokaler	<u>9.440</u>	<u>9.440</u>
	<u>199.743</u>	<u>285.189</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.126	21.047
Andre finansielle omkostninger	<u>2.418</u>	<u>5.247</u>
	<u>12.544</u>	<u>26.294</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-57.834	74.140
Årets udskudte skat	38.944	-64.696
	<u>-18.890</u>	<u>9.444</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2016	4.574.099	47.200
Tilgang i årets løb	13.119	0
Afgang i årets løb	-552.366	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>4.034.852</u>	<u>47.200</u>
Årets opskrivninger	0	-9.440
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>-9.440</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	3.914.995	18.880
Årets afskrivninger	190.304	9.440
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-477.504	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>3.627.795</u>	<u>28.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>407.057</u>	<u>9.440</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	412.800	315.750
	<u>412.800</u>	<u>315.750</u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	1.200.000	30.594	1.230.594
Årets resultat	0	-68.254	-68.254
Egenkapital 30. juni 2017	<u>1.200.000</u>	<u>-37.660</u>	<u>1.162.340</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
8 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 4 mdr.	105.564	102.489

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JKC Teknik ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.